
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη Ημερομηνία: 19-10-2023 

Τ.Κ. – Πόλη: 564 30, Θεσσαλονίκη Αριθμ. Πρωτ.: 24594 

Πληροφορίες: Σ. Γκαρέτσα, Α.Τασκούδης  

Τηλέφωνο: 

 

 

 

2310 640236 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ε-mail: mail@dide-v.thess.sch.gr  

Ιστότοπος: http://srv-dide-v.thess.sch.gr    
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση  οριστικής Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ01, 
ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ78, ΠΕ79, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, 
ΤΕ01.19 και ΤΕ02.02 σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 
καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.» 

 
Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) και 111482/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ: 

688646ΝΚΠΔ-Κ3Η) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το με αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής  Διεύθυνσης Α/θμιαςκαι Β/θμιας Εκπ/σης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα:  «Ωράριο εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

5. Την με αρ. πρωτ. 66079/Δ3/2018 ΥΑ (ΦΕΚ 1585/Β΄/8-5-2018) με θέμα: «Καθορισμός εβδομαδιαίου 

ωραρίου εργασίας των κλάδων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και στις Σχολικές 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας». 

6. Το Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

7. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την με αρ. πρωτ. 157393/Ν4/19-12-2022, ΑΔΑ: 640Ξ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ (ΦΕΚ 6865/Β/29-12-2022), 

Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ 

εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022». 

10. Την με αρ. πρωτ. 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) 

Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα 

«Εκχώρηση διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς 

Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής 

Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους» 

11. Την με. πρωτ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Υ.Α. περί ορισμού του κάθε Διευθυντή 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, καθώς και του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων, ως υπευθύνου της μισθοδοσίας και εκκαθαριστή των μηνιαίων αποδοχών και των 

οδοιπορικών συμπλήρωσης ωραρίου των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), στο πλαίσιο Πράξεων 

συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό Πρόγραμμα 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και στο πλαίσιο Έργων του 

ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος  

12. Την καταχωρημένη προϋπηρεσία των εν λόγω εκπαιδευτικών στο Πληροφοριακό Σύστημα του 

Υπουργείου Παιδείας myschool για το σχολικό έτος 2023-2024 

13. Το από 13-10-2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ Τομέα Παιδείας 

με θέμα: «Τροποποίηση αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης εντός εβδομάδας» 

14. Τις με αρ. πρωτ. 18904/06-09-2023 (ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09), 19930/15-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΗ046ΝΚΠΔ-

8ΧΦ) όπως ανακοινοποίηθηκε στο ορθό, 21710/29-9-2023 (ΑΔΑ:9ΞΓ946ΝΚΠΔ-8Ν3), 23077/09-10-

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



2023 (ΑΔΑ: 6ΛΡΑ46ΝΚΠΔ-Ξ0Ρ) και 23238/10-10-2023 (ΑΔΑ: 9ΝΥΧ46ΝΚΠΔ-ΔΦ8) αποφάσεις 

τοποθέτησης του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης.  

15. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

 
Αποφασίζουμε  

 
Την οριστική τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ01 - ΠΕ05 - ΠΕ06 - ΠΕ07 - 

ΠΕ08 - ΠΕ11 - ΠΕ78 - ΠΕ79 - ΠΕ80 - ΠΕ81 - ΠΕ82 - ΠΕ83 - ΠΕ84 - ΠΕ86 - ΠΕ87 - ΠΕ88 - ΠΕ89 και ΤΕ, στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 13 

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

2 
8 

2.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ01 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
18 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 5 

3.  ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 8 

4.  ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 13 
Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 
6 
4 

5.  
ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΥΡΩΝ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 20 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3 

6.  ΤΣΙΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 6 

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 
6 
3 
2 

7.  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 10 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 
2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

5 
6 
2 

8.  ΜΠΑΣΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 6 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 
ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

4 
5 
5 
3 

9.  ΔΑΡΑΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 7 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 
4 
4 
2 

10.  ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2 
5 
3 
6 

11.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

12.  ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 8 
1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

3 
8 
4 

13.  ΖΑΒΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

 
8 

14.  ΠΑΠΑΡΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
14 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 7 

15.  ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

16.  ΤΣΟΥΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23   

17.  ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 16 
2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 

5 
2 

18.  ΓΚΑΝΤΩΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 19 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ) 4 

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

19.  ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 
ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 
6 
6 

20.  ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 
8 
6 

21.  
ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

7 
6 

22.  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 14 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 9 

23.  
ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 14 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 9 

24.  ΚΑΤΩΤΙΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
14 

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

6 
3 

25.  ΧΟΒΟΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 14 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 
6 
3 

26.  ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12 
1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5 
3 
3 

27.  ΤΣΙΟΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 11 
1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 
4 
2 

28.  ΝΟΥΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 
Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

8 
1 

29.  
ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 10 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

3 
8 
2 

30.  ΠΑΤΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
10 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 
7 

31.  
ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

9 
3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

9 
5 

32.  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 12 

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

9 
2 

33.  
ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 7 

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

5 
4 
4 
3 

34.  ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 7 
3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

4 
6 
6 

35.  ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 18   

36.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 
3 

37.  ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 19 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 2 

38.  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 19 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 2 

39.  ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 21   

40.  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ11 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
7 
6 

41.  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 14 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
8 
1 

42.  ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 20 ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 

43.  ΖΙΑΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 14 
4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 
6 
3 

44.  ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 21 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 

45.  ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
20 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

46.  ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23   

47.  ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 

(ΛΤ) 
10 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

7 
6 

48.  
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 12 

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

7 
4 

49.  ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
13 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 

50.  ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 2ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 17 
1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
4 
2 

51.  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ78 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8 

52.  ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 20 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 

53.  
ΚΟΥΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12 
2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
6 
5 

54.  
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 9 

55.  ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΠΕ7901 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
10 

4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

8 
3 

56.  
ΑΜΑΝΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ7901 

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
(ΛΤ) 

7 
5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 
Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

7 
6 
3 

57.  ΚΥΡΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ7901 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9 
3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
7 
7 

58.  
ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23   

59.  
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ 

- ΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 ΓΕΛ Ν.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 6 

60.  ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23   

61.  ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 
3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
10 

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 
Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

10 
3 

62.  ΑΡΑΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 8 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

5 
8 
2 

63.  ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΧΡΥΣΕΛΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 10 
Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 
9 
4 

64.  ΚΩΝΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 14 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ (ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 9 

65.  ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 17 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 6 

66.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

67.  ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

68.  ΓΚΙΟΥΦΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 1ο ΕΠΑΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 6 

69.  
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

70.  ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23   

71.  
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΡΣΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 
4 

72.  ΞΕΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

73.  ΘΕΟΔΟΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23   

74.  
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23   

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

75.  ΔΙΨΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

76.  ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

77.  ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

78.  ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1o ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23 
    

79.  
ΑΙΝΑΤΣΙΔΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23 

    

80.  ΠΑΤΣΑΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

23 
    

81.  ΤΖΙΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 
4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 
5 

82.  ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 10 
4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
4 
9 

83.  
ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23   

84.  ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΛΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

85.  
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΖΑΡΙΑΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

86.  ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 2ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 8 
ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 
5 
4 

87.  ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 14 
1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
4 
5 

88.  ΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11 
1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
8 
4 

89.  
ΚΑΒΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 
4 
5 

90.  
ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23   

91.  
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

92.  ΤΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
14 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 9 

93.  ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ) 

7 
1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6 
4 
6 

94.  
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 

95.  ΒΑΡΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 
2ο Γ/Σ Ν.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
9 
4 

96.  ΛΟΥΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
23   

97.  ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
10 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

4 
9 

98.  ΣΟΥΒΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 22 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 

99.  ΑΣΔΡΕ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

10 
Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4 
5 
4 

100.  ΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 14 
Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
4 
5 

101.  
ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΗΘΛΕΕΜ 
ΕΥΘΥΜ ΠΕ86 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

14 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 9 

102.  ΜΟΥΤΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 18 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 5 

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

103.  ΝΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.01 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 

104.  ΑΝΔΡΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

105.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

106.  ΟΞΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 12 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 

107.  ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 18   

108.  ΤΡΕΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
14 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

6 
3 

109.  ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.03 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
23   

110.  ΜΥΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ88.04 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 19 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4 

111.  ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.04 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 12 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

112.  
ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ-

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

113.  
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

114.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24   

115.  
ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ02.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 24   

 

Οι αναπληρωτές-τριες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης τη  

Δευτέρα  23 Οκτωβρίου 2023. 

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Χρήστος Ρουμπίδης 
 

 
 

Ο συντάξας 
 
 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ 
19/10/2023 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 
 

ΑΝΤΙΚΛΕΙΑ ΤΣΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
19/10/2023 

ΑΔΑ: 9ΗΘΨ46ΝΚΠΔ-04Υ


		2023-10-19T12:44:10+0300
	Athens




